
МЕМФІС ПОРК РІБС
M E M P H I S  P O R K  R I B S

СВИНЯЧІ РЕБРА 
В СОУСІ ТЕРІЯКІ
P O R K  R I B S  W I T H  T E R I YA K I  S A U C E

СВИНЯЧІ РЕБРА 
В МЕДОВОМУ СОУСІ
P O R K  R I B S  W I T H  H O N E Y S A U C E

СВИНЯЧА ЛОПАТКА
P O R K  S C A P U L A

ЯЛОВИЧА ГРУДИНКА 
БІФ БРИСКЕТ
B E E F  B R I S K E T

ЯЛОВИЧІ ЩОКИ 
З КУС-КУСОМ
B E E F  C H E E K S  W I T H  C O U S C O U S

ТОМЛЕНА ГОМІЛКА ЯГНЯТИ
З ЗАПЕЧЕНИМ БАТАТОМ 
L A M B  S H A N K  W I T H  B A K E D  S W E E T P OTATO E S

ГАРЯЧИЙ ЗАДИМЛЕНИЙ 
ЛОСОСЬ
H OT S M O K E D  S A L M O N

ХВІСТ ФЕНІКСА 
З МОРСЬКОГО ОКУНЯ
S E A B A S S  P H O E N I X  TA I L  

КРЕВЕТКИ ЧІЛІ ГАРЛІК
C H I L LY G A R L I C  S H R I M P S

ЛОСОСЬ З ЛИМОННИМ 
СВІТ ЧІЛІ СОУСОМ
S A L M O N  W I T H  L E M O N  S W E E T C H I L LY S A U C E

КАЛЬМАР НА ГРИЛІ
G R I L L E D  S Q U I D  

ФІЛЕ ІНДИЧКИ 
T U R K E Y F I L L E T

КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ  
C H I C K E N  W I N G S

ФЕРМЕРСЬКЕ КУРЧА  
FA R M  C H I K E N

МІТБОЛИ З ДИКОГО 
КАБАНА З ПЮРЕ БАТАТА
W I L D  B O A R  M E AT B A L L S
W I T H  M A S H E D  S W E E T P OTATO

150/150g   

150/150g   

400g  

150g   

130g  

180/50g   

100 g   

Pork

Pork

Beef

Beef&Lamb

Fish

Fish

Poultry

       1 POUND = 454 GRAMMS
1/2 POUND = 227 GRAMMS
 1/4 POUND = 114 GRAMMS

В С І  С Т Р А В И  B B Q  П О Д А Ю Т Ь С Я  З  М А Р И Н О В А Н И М И  О В О Ч А М И
A L L  S M O K E D  D I S H E S  A R E  S E R V E D  W I T H  P I C K L E D  V E G E T A B L E S
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ГАРЯЧА ЗАДИМЛЕНА 
МАКРЕЛЬ
H OT S M O K E D  M A C K R E L

КРОНАТС  150g  
CRONUTS
СУМІШ КРУАСАНА ТА ПОНЧИКА З ЛИМОННО-ШОКОЛАДНИМ КРЕМОМ
ТА ПОЛУНИЧНИМ КОНФІТЮРОМ, ВКРИТИЙ КАРАМЕЛЬНОЮ ГЛАЗУР'Ю
CROISSANT-DOUGHNUT PASTRY WITH LEMON-CHOCOLATE CREAM AND STRAWBERRY CONFITURE, COVERED WITH CARAMEL ICING

ЧІЗКЕЙК НЬЮ-ЙОРК ОРЕО 190/20g   
OREO NEW YORK CHEESECAKE
ШОКОЛАДНЕ ПІСОЧНЕ ТІСТО З КРЕМ-СИРОМ МАСКАРПОНЕ
ТА ХРУМКИМ ПЕЧИВОМ ОРЕО
CHOCOLATE SHORTBREAD DOUGH WITH CREAM MASCARPONE CHEESE 
AND CRISPY OREO COOKIES

БРАУНІ 100/25g   
BROWNIE
КЛАСИЧНИЙ ШОКОЛАДНИЙ ТОРТ З ВЕЛИКОЮ КІЛЬКІСТЮ ШОКОЛАДУ 
ТА ГРЕЦЬКИХ ГОРІХІВ
CLASSIC CHOCOLATE CAKE FILLED WITH CHOCOLATE AND WALNUTS

ШОКОЛАДНЕ ПЕЧИВО 100g   
CHOCOLATE COOKIES

КРУАСАН 70g    
CROISSANT

КРУАСАН З ШОКОЛАДОМ 90g    
CHOCOLATE CROISSANT

КЕКС БАНАНОВО-КАРАМЕЛЬНИЙ 165g   
BANANA-CARAMEL CAKE

ГРУША
PEAR

ЧОРНИЦЯ
BLUEBERRY

160

ВИШНЯ
CHERRY

ЛИМОН
LEMON

SWEETS

FRUIT CAKES

FROM OUR OWN TEXAS SMOKER
З НАШОГО ВЛАСНОГО ТЕХАСЬКОГО СМОКЕРА



ДОМАШНІ СОЛІННЯ
H O M E M A D E  P I C K L E D  V E G E TA B L E S

ОСЕЛЕДЕЦЬ З 
КАРТОПЛЯНИМИ КУЛЬКАМИ
H E R R I N G  W I T H  P OTATO  B A L L S

ХУМУС З ОЛИВКАМИ
O L I V E  H U M M U S

ПАШТЕТ З ІНДИЧОЇ ПЕЧІНКИ
T U R K E Y L I V E R  PAT E

ЗАПЕЧЕННА КАРТОПЛЯ
R O A S T E D  P OTATO E S

КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ
P OTATO  M A S H

КАРТОПЛЯ ФРІ З СИРНИМ СОУСОМ
F R E N C H  F R I E S  W I T H  C H E E S E  S A U C E

КАРТОПЛЯ ФРІ
F R E N C H  F R I E S  W I T H  

УКРАІНА / UKRAINE

РІБАЙ  
R I B  E Y E

ФІЛЕ МІНЬОН 
F I L E T M I G N O N

ДЖЕК ДЕНІЕЛС                 
З ЗАПЕЧЕНОЮ КАРТОПЛЕЮ 
ПО-ТЕХАСЬКИ, СОУСОМ 
ТА ШОТОМ JACK DANIEL'S
J A C K  D A N I E L' S  W I T H  T E X A S - S T Y L E  B A K E D  P OTATO E S ,  
S A U C E  A N D  J A C K  D A N I E L ` S  S H OT

Фірмові напої
УЗВАР З СУХОФРУКТІВ
D R I E D  F R U I T  D R I N K

МОРС ЖУРАВЛИННИЙ
C R A N B E R R Y F R U I T  D R I N K

МОРС МАЛИНОВИЙ
R A S P B E R R Y F R U I T  D R I N K

МОРС ВИШНЕВИЙ
C H E R R Y F R U I T  D R I N K

Фірмові чаї
ЧАЙ КАЛИНОВИЙ
V I B U R N U M  T E A

ЧАЙ ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ 
S E A - B U C K T H O R N  T E A W I T H  C I T R U S

ЧАЙ ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ
G I N G E R  T E A W I T H  C I T R U S

ЧАЙ ІМБИРНО-ОБЛІПИХОВИЙ
З ЦИТРУСОВИМИ
G I N G E R  A N D  S E A - B U C K T H O R N
T E A W I T H  C I T R U S

ЧАЙ МАЛИНОВИЙ
R A S P B E R R Y T E A

ЧАЙ ГАРБУЗОВИЙ З КОРИЦЕЮ
P U M P K I N G  A N D  C I N N A M O N  T E A

ЧАЙ ГАРБУЗОВИЙ З ОБЛІПИХОЮ
P U M P K I N G  A N D  S E A - B U C K T H O R N  T E A

Холодні напої
PEPSI
СІК SANDORA
J U I C E  S A N D O R A

MIRINDA
МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ
M O R S H Y N S K A P R E M I U M

BORJOMI
BORJOMI
МОРШИНСЬКА PINE WATER 
ЛИМОН-ЛИМОННИК
M O R S H Y N S K A P I N E  WAT E R  L E M O N  A N D  L E M O N G R A S S

МОРШИНСЬКА PINE WATER М'ЯТА
M O R S H Y N S K A P I N E  WAT E R  M I N T

МОРШИНСЬКА PINE WATER
ЧОРНИЦЯ-ОЖИНА
M O R S H Y N S K A P I N E  WAT E R  B LU E B E R R Y A N D  B L A C K B E R R Y

S.PELLEGRINO
ACQUA PANNA
RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL SUGARFREE
RED BULL YELLOW EDITION

Домашні лимонади
МАЛИНА
R A S P B E R R Y

ІМБИРНИЙ ЕЛЬ
G I N G E R  A L E

АПЕЛЬСИН
O R A N G E

РЕВІНЬ
R H U B A R B

ЧОРНИЦЯ ТА ГОРОБИНА
B LU E B E R R Y A N D  S O R B U S

ГРУША З М'ЯТОЮ
P E A R  A N D  M I N T

МОРКВА З ОБЛІПИХОЮ
C A R R OT A N D  S E A - B U C K T H O R N

Лимонади
АНАНАСОВИЙ З М'ЯТОЮ
P I N E A P P L E  W I T H  M I N T

АНАНАСОВИЙ З БАЗИЛІКОМ
P I N E A P P L E  W I T H  B A S I L

ГРЕЙПФРУТОВИЙ З М'ЯТОЮ
G R A P E F R U I T  W I T H  M I N T

ІМБИРНИЙ З М'ЯТОЮ
G I N G E R  W I T H  M I N T

БУРГЕР З ЦИБУЛЕВИМИ КІЛЬЦЯМИ
B U R G E R  W I T H  O N I O N  R I N G S

ПУЛД БІФ БУРГЕР 
З РВАНОЮ ЯЛОВИЧИНОЮ BBQ
P U L L E D  B B Q  B E E F  B U R G E R

ПУЛД ПОРК БУРГЕР 
З РВАНОЮ СВИНИНОЮ BBQ
P U L L E D  B B Q  P O R K  B U R G E R

ПОРТОБЕЛЛО МАШРУМ  БУРГЕР 
З АВОКАДО ТА ЧЕДДЕРОМ
P O R TO B E L LO  M A S H R O O M  B U R G E R  
W I T H  AV O C A D O  A N D  C H E D D A R  C H E E S E

100 G ROUGH WEIGHT

ЗА 100 ГРАМ СИРОЇ ВАГИ

400/70g

200/70g

200/70g

250g

200g

100/175g

150g

100/80g

200g

200g

150/50g

150g

Sides

Steaks

ГОСТРИЙ СУП З ЯЛОВИЧИНОЮ 
ТА СОЧЕВИЦЕЮ
S P I C Y B E E F  S O U P W I T H  L E N S

КОРН ЧАУДЕР
C O R N  C H O W D E R

ТОМАТНИЙ КРЕМ-СУП
TO M ATO  C R E A M  S O U P

КУРЯЧИЙ БУЛЬОН З ЛОКШИНОЮ
C H I C K E N  B R OT H  W I T H  N O O D L E S

300g

300g

300g

300g

Soups

ФЕРМЕРСЬКИЙ САЛАТ 
З ОВОЧАМИ ТА ФЕТОЮ
FA R M  V E G E TA B L E  S A L A D  W I T H  F E TA C H E E S E

ЛИСТКОВИЙ САЛАТ 
З МОЦАРЕЛОЮ І ТОМАТАМИ ЧЕРІ
C H E R R Y TO M ATO  A N D  L E T T U C E  S A L A D  
W I T H  M O Z Z A R E L L A C H E E S E

КОУЛ СЛОУ З ФЕНХЕЛЕМ, 
ЯБЛУКОМ І ГІРЧИЧНОЮ ЗАПРАВКОЮ
C O L E S L AW W I T H  M U S TA R D  D R E S S I N G

230/50g

150g

200g

Salads

СШA / U.S.D.A. CHOICE 

НЬЮ-ЙОРК  
N E W YO R K

РІБАЙ  
R I B  E Y E

МАЛИНОВИЙ З М'ЯТОЮ
R A S P B E R R Y W I T H  M I N T

ОБЛІПИХОВИЙ
S E A - B U C K T H O R N

МОХІТО БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ
N O N - A LC O H O L I C  M O J I TO

Фреші
АПЕЛЬСИНОВИЙ
O R A N G E

ГРЕЙПФРУТОВИЙ
G R A P E F R U I T

ЛИМОННИЙ
L E M O N

АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ
O R A N G E - G R A P E F R U I T

АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ
O R A N G E - L E M O N

ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ
G R A P E F R U I T- L E M O N

ЯБЛУЧНИЙ
A P P L E

МОРКВЯНИЙ
C A R R OT

ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ
A P P L E - C A R R OT

Мілк-шейки
БАНАНОВИЙ
B A N A N A

ШОКОЛАДНИЙ
C H O C O L AT E

ПЕРСИКОВИЙ
P E A C H

МАЛИНОВИЙ
R A S P B E R R Y

ПОЛУНИЧНИЙ
S T R AW B E R R Y

МАРАКУЙЯ
PA S S I O N  F R U I T

Заварні чаї
ЧАЙ  ЧОРНИЙ  "ОРА"
B L A C K  T E A " O R A"

ЧАЙ ЗЕЛЕНИЙ "ХРАМ НЕБА"
G R E E N  T E A " T E M P L E  O F  H E AV E N "

ЧАЙ ТРАВ'ЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"
H E R B A L T E A " C A R PAT H I A N "

Кава
РІСТРЕТО
R I S T R E T TO

МАКІЯТО
M A C H I AT TO

ЕСПРЕСО
E S P R E S S O

ДОПІО
D O P P I O

АМЕРИКАНО
A M E R I C A N O

АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ
A M E R I C A N O  W I T H  M I L K

ЛАТЕ
L AT T E

ЛАТЕ МАКІЯТО
L AT T E  M A C H I AT TO

КАПУЧІНО
C A P P U C C I N O

МОКАЧІНО
M O C H A C C I N O

ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ
P L A N T M I L K  L AT T E

КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ 
P L A N T M I L K  C A P U C C I N O

КАКАО З МАРШМЕЛОУ
C O C O A W I T H  M A R S H M A L LO W

МИГДАЛЕВИЙ КАКАО З МАРШМЕЛОУ 
A L M O N D  C O C O A W I T H  M A R S H M A L LO W
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0,33l
0,25l

0,33l

0,5l
0,33l
0,33l

0,33l

0,33l

0,25l
0,25l
0,25l

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

250ml

450 ml

420 ml

420 ml

420 ml

420 ml

420 ml

0,5/0,75         

0,25l/0,75l     

0,25l/0,75l    

Burgers


